

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Městská nemocnice Ostrava - H1 - vícepráce+méněpráce

JKSO

EČO

Misto

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Hybner Sdružení, Kosmická 1723/2, 708 00 Ostrava Poruba

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

26. 2. 2020

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	
4		Montáž	11		0,00	16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Jiné VRN	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	191 900,63	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 191 900,63

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0		
základní	21,0	191 900,63	40 299,13

Cena s DPH 232 199,77

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel		
Klouzavá doložka		
Zvýhodnění		

RESEARCH REPORT

1. TITLE		2. AUTHOR	
3. ABSTRACT		4. INTRODUCTION	
5. LITERATURE REVIEW		6. METHODOLOGY	
7. RESULTS		8. DISCUSSION	
9. CONCLUSION		10. REFERENCES	

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - H1 - vícepráce+měněpráce

Objednatel

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 2. 2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
VP3	Městská nemocnice Ostrava - H1 - vícepráce+měněpráce	191 900,63		40 299,13	232 199,77					
1	solcální zařízení - měněpráce	-8 221,37		-1 726,49	-9 947,85					
2	sociální zařízení - vícepráce	184 617,00		38 769,57	223 386,57					
3	suterén - výměna ventilů pod neurologii (lůžková) - vícepráce	1 439,00		302,19	1 741,19					
4	hlavní rozvod - výměna ventilu TUV - vícepráce	1 005,00		211,05	1 216,05					
5	suterén - místnost úklidu - výměna ventilů pro stoupačku výlevky a WC - vícepráce	3 005,00		631,05	3 636,05					
6	stoupačka V16-2008 - výměna ventilu - vícepráce	3 467,00		728,07	4 195,07					
7	stoupačka V23-4023 - výměna ventilu - vícepráce	4 225,00		887,25	5 112,25					
8	stoupačka V20-429+V19-4030 - výměna ventilu - vícepráce	2 364,00		496,44	2 860,44					
	Celkem	191900,63		40 299,13	232199,77					

ROZPOČET

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - H1 - vícepráce+méněpráce

Objekt: soicální zařízení - méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				-8 221,37	-0,002
725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-7 521,37	-0,001
1	72598012R	Protipožární revizní dvířka EW15DP1 300x300 mm	kus	-4,000	1 880,00	-7 520,00	-0,001
4	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	-0,001	553,77	-1,00	
5	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,001	365,13	-0,37	
751		Vzduchotechnika				-540,00	-0,000
2	751398021	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	-2,000	172,93	-346,00	
3	56245613	mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 150x150mm	kus	-2,000	96,80	-194,00	-0,000
776		Podlahy povlakové				-160,00	-0,000
6	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	-0,700	102,31	-72,00	
7	55343118	profil přechodový Al narážecí 40mm bronz	m	-0,700	125,60	-88,00	-0,000
Celkem						-8 221,37	-0,002

REPORT

Date: _____
Page: _____

Title: _____

Author: _____

Date: _____

Sl. No.	Name of the Candidate	Grade	Score	Remarks
---------	-----------------------	-------	-------	---------

Total Marks: _____

Sl. No.	Name of the Candidate	Grade	Score	Remarks
1				
2				
3				
4				
5				

Sl. No.	Name of the Candidate	Grade	Score	Remarks
1				
2				
3				
4				
5				

Sl. No.	Name of the Candidate	Grade	Score	Remarks
1				
2				
3				
4				
5				

Total Marks: _____

ROZPOČET

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - H1 - vícepráce+méněpráce

Objekt: sociální zařízení - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 65 133,00 3,461

3 Svislé a kompletní konstrukce 10 509,00 1,823

1	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	38,520	217,98	8 397,00	1,101
2	340236212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	9,000	107,96	972,00	0,215
3	340238212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	2,000	569,87	1 140,00	0,507

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 528,00 1,635

8	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	4,530	177,80	805,00	0,077
4	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	38,520	50,75	1 955,00	0,010
5	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,000	295,18	590,00	0,080
6	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,000	674,01	674,00	0,042
7	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	26,700	147,34	3 934,00	0,454
100	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	45,000	131,20	5 904,00	0,068
9	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm	m2	7,530	198,45	1 494,00	0,077
10	632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl do 50 mm	m2	7,530	288,38	2 172,00	0,828

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 516,00 0,003

11	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	7,530	38,27	288,00	0,001
12	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	46,050	78,15	3 599,00	0,002
13	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	0,980	2 699,63	2 646,00	
14	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	7,530	114,96	866,00	0,000
101	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,360	234,40	553,00	
15	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	9,000	53,38	480,00	
16	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,000	197,97	396,00	
17	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	20,000	58,89	1 178,00	
18	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	38,520	65,15	2 510,00	

997 Přesun sutě 24 580,00

19	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	8,997	1 175,73	10 578,00	
21	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	8,997	191,38	1 722,00	
22	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	53,982	8,36	451,00	
23	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	8,997	912,00	8 205,00	
20	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,997	402,78	3 624,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				119 484,00	1,218
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 423,00	0,020
24	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	13,110	38,67	507,00	
25	245510400	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dlažbu	kg	19,666	74,72	1 469,00	0,020
26	58581258	páska těsnící k tekutým hydroizolacím	kus	1,065	396,00	422,00	0,000
27	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,020	826,34	17,00	
28	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,020	397,26	8,00	
713		Izolace tepelné				2 449,00	0,004
30	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	20,000	46,41	928,00	0,004
31	2837710R	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu s hliníkovou fólií 22 x 9 mm	m	10,000	19,04	190,00	0,000
29	713470821	Odstanění izolace tepelné potrubí snímatelnými pásy	m	20,000	66,30	1 326,00	
32	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,004	793,26	3,00	
33	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	423,54	2,00	
721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 104,00	0,012
98	721100902	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100	kus	3,000	235,20	706,00	0,002
34	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	6,000	120,64	724,00	
35	721140912	Opravy odpadního potrubí propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	2,000	409,62	819,00	0,003
36	721140915	Opravy odpadního potrubí propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	2,000	568,56	1 137,00	0,004
37	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	5,000	305,72	1 529,00	0,002
38	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	1,000	503,20	503,00	0,002
41	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	63,67	191,00	
42	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	94,78	284,00	
39	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	11,000	18,24	201,00	
43	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,012	529,58	6,00	
44	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,012	353,44	4,00	
722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				16 817,00	0,052
108	735191910	Napuštění vody do systému	m2	97,000	10,00	970,00	
109	735494811	Vypuštění vody ze systému	m2	97,000	16,72	1 622,00	
45	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	20,000	50,54	1 011,00	
107	722131914	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 32	soubor	2,000	743,20	1 486,00	0,013
106	722131915	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 40	soubor	2,000	920,00	1 840,00	0,012
46	722131934	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32	kus	2,000	382,38	765,00	0,003
47	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	20,000	240,52	4 810,00	0,016
40	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 20 mm	m	10,000	33,28	333,00	0,001
48	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	9,000	155,53	1 400,00	
103	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	7,000	98,50	690,00	0,000
104	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem	kus	1,000	202,00	202,00	0,000
102	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	4,000	220,00	880,00	0,003

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
49	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	20,000	36,01	720,00	0,004
50	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,107	474,29	51,00	
51	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,107	344,68	37,00	

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 32 995,00 0,107

52	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubor	1,000	135,82	136,00	
53	725111132	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené	soubor	1,000	1 500,95	1 501,00	0,004
54	725111913	Výměna přívodní trubky	kus	1,000	85,65	86,00	0,000
55	725111982	Opravy zařízení záchodů nádrží odmontování nebo zpětná montáž splachovače nádržkového z plastických hmot bez rohového ventilu	kus	1,000	1 186,47	1 186,00	0,004
56	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním	soubor	2,000	4 802,21	9 604,00	0,046
57	725113914	Výměna manžety	kus	2,000	32,98	66,00	0,000
58	72511495R	Dodání a montáž WC sedátka	kus	2,000	360,00	720,00	
59	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	105,74	211,00	
60	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	2 944,30	5 889,00	0,030
61	725330840	Demontáž výlevka litinová nebo ocelová	soubor	1,000	169,13	169,00	
62	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	4 912,70	4 913,00	0,015
97	725800968	Výměna prodloužení G 3/4	kus	2,000	121,00	242,00	0,000
63	725813111	Ventil rohový s připojovací trubičkou nebo flexí hadičkou G 1/2	soubor	3,000	174,09	522,00	0,001
64	725820802	Demontáž baterií	soubor	3,000	64,85	195,00	
65	725821316	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým ústím s dlouhým výtokem - výlevka (dod.+mtž.)	soubor	1,000	1 263,31	1 263,00	0,002
66	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	3,000	163,90	492,00	0,000
67	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	2,000	2 608,00	5 216,00	0,004
68	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	11,10	22,00	
69	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	231,91	464,00	0,000
71	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,107	553,77	59,00	
72	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,107	365,13	39,00	

763 Konstrukce suché výstavby 1 543,00 0,037

99	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,000	514,40	1 543,00	0,037
----	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------

771 Podlahy z dlaždic 8 798,00 0,214

73	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	7,530	38,85	293,00	0,002
74	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	7,530	107,50	809,00	
75	771574264	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	7,530	422,14	3 179,00	0,052
76	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	8,283	420,80	3 485,00	0,159
77	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	7,530	11,62	87,00	
78	771577112	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	7,530	64,33	484,00	
79	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	7,530	38,75	292,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
80	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,214	459,71	98,00	
81	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,214	332,99	71,00	

781 Dokončovací práce - obklady 46 105,00 0,756

82	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	38,520	38,85	1 497,00	0,012
83	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	38,520	86,17	3 319,00	
84	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	38,520	389,40	15 000,00	0,204
85	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	42,372	268,80	11 390,00	0,534
86	781477112	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	38,520	256,61	9 885,00	
87	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	38,520	41,73	1 607,00	
91	781493610	Montáž vanových plastových dvířek lepených	kus	3,000	109,60	329,00	0,001
92	56245724	dvířka vanová bílá 200x200mm	kus	3,000	102,40	307,00	0,000
88	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	18,000	120,62	2 171,00	0,006
89	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,756	459,71	348,00	
90	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,756	332,99	252,00	

784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 250,00 0,016

93	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	34,230	17,89	612,00	0,007
94	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	34,230	47,86	1 638,00	0,010

Celkem

184 617,00 4,679

ROZPOČET

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - H1 - vícepráce+méněpráce

Objekt: suterén - výměna ventilů pod neurologií (lůžková) - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

1 439,00

0,003

722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 439,00

0,003

7	722130913	Potrubí pozinkované závitové přerezaní ocelové trubky do DN 25	kus	2,000	21,44	43,00	
1	722131934	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32	kus	1,000	382,38	382,00	0,002
5	722131944.GBO	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 GEBO QA DN 32 / G 1	kus	1,000	508,65	509,00	0,001
6	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	397,60	398,00	0,001
8	31942666	vsuvka mosaz 1"x1"	kus	2,000	52,48	105,00	0,000
2	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,003	474,29	1,00	
3	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	344,68	1,00	

Celkem

1 439,00

0,003

REPORT

Report on the results of the investigation into the causes of the accident.

Date: 10/10/2023

Location: 1234 Main Street, New York, NY

Page: 1

Project: 123456789

Item	Description	Quantity	Unit	Value
------	-------------	----------	------	-------

1. 10/10/2023 10:00 AM 10/10/2023 10:00 AM 10/10/2023 10:00 AM

Item	Description	Quantity	Unit	Value
1	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM
2	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM
3	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM
4	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM
5	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM
6	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM
7	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM
8	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM
9	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM
10	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM	10/10/2023 10:00 AM

10/10/2023 10:00 AM 10/10/2023 10:00 AM 10/10/2023 10:00 AM

ROZPOČET

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - H1 - vícepráce+méněpráce

Objekt: hlavní rozvod - výměna ventilu TUV - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

1 005,00

0,002

722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 005,00

0,002

3	722131934	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32	kus	1,000	382,38	382,00	0,002
9	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem	kus	1,000	202,00	202,00	0,000
11	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	1,000	21,03	21,00	
5	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	397,60	398,00	0,001
7	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,002	474,29	1,00	
8	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	344,68	1,00	

Celkem

1 005,00

0,002

73304808

RECEIVED
FEDERAL BUREAU OF INVESTIGATION
U.S. DEPARTMENT OF JUSTICE

DATE

TIME

LOCATION

AGENCY

NO.	NAME	ADDRESS	CITY	STATE	ZIP
-----	------	---------	------	-------	-----

REMARKS

NO.	NAME	ADDRESS	CITY	STATE	ZIP
1	JOHN DOE	123 MAIN ST	ANYTOWN	CA	90210
2	JANE DOE	456 MAIN ST	ANYTOWN	CA	90210
3	JOHN DOE	789 MAIN ST	ANYTOWN	CA	90210
4	JANE DOE	101 MAIN ST	ANYTOWN	CA	90210
5	JOHN DOE	202 MAIN ST	ANYTOWN	CA	90210
6	JANE DOE	303 MAIN ST	ANYTOWN	CA	90210
7	JOHN DOE	404 MAIN ST	ANYTOWN	CA	90210
8	JANE DOE	505 MAIN ST	ANYTOWN	CA	90210
9	JOHN DOE	606 MAIN ST	ANYTOWN	CA	90210
10	JANE DOE	707 MAIN ST	ANYTOWN	CA	90210

REMARKS

ROZPOČET

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - H1 - vícepráce+méněpráce

Objekt: suterén - místnost úklidu - výměna ventilů pro stoupčku výlevky a WC - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

3 005,00

0,005

722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 005,00

0,005

9	722131943	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 25 / G 3/4	kus	1,000	440,00	440,00	0,001
3	722131944.GBO	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 GEBO QA DN 32 / G 1	kus	2,000	508,65	1 017,00	0,002
10	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	1,000	102,40	102,00	0,000
8	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	161,60	323,00	0,000
1	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	1,000	11,98	12,00	
11	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	2,000	21,03	42,00	
2	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	270,49	270,00	0,000
4	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	397,60	795,00	0,001
5	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,005	474,29	2,00	
6	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,005	344,68	2,00	

Celkem

3 005,00

0,005

ROZPOČET

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - H1 - vícepráce+méněpráce

Objekt: stoupačka V16-2008 - výměna ventilu - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

3 467,00 0,005

722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 467,00 0,005

1	722131943	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 25 / G 3/4	kus	1,000	440,00	440,00	0,001
2	722131944.GBO	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 GEBO QA DN 32 / G 1	kus	3,000	508,65	1 526,00	0,003
11	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	3,000	21,03	63,00	
7	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	397,60	1 193,00	0,002
12	31942707	redukce mosaz 5/4"x1"	kus	3,000	80,40	241,00	0,000
8	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,005	474,29	2,00	
9	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,005	344,68	2,00	

Celkem

3 467,00 0,005

REPORT

Report of the Committee on the State of the Republic of the Philippines, 1900-1901

Volume 1, Part 1

Page 1 of 1

Year	Month	Day	Hour	Minute	Second
------	-------	-----	------	--------	--------

Report of the Committee on the State of the Republic of the Philippines, 1900-1901

Year	Month	Day	Hour	Minute	Second
1900	1	1	1	1	1
1900	2	1	1	1	1
1900	3	1	1	1	1
1900	4	1	1	1	1
1900	5	1	1	1	1
1900	6	1	1	1	1
1900	7	1	1	1	1
1900	8	1	1	1	1
1900	9	1	1	1	1
1900	10	1	1	1	1
1900	11	1	1	1	1
1900	12	1	1	1	1

Report of the Committee on the State of the Republic of the Philippines, 1900-1901

ROZPOČET

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - H1 - vícepráce+méněpráce

Objekt: stoupačka V23-4023 - výměna ventilu - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAR

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				4 225,00	0,006
722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				4 225,00	0,006
1	722131943	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 25 / G 3/4	kus	3,000	440,00	1 320,00	0,003
2	722131944.GBO	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 GEBO QA DN 32 / G 1	kus	2,000	508,65	1 017,00	0,002
3	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	3,000	102,40	307,00	0,000
4	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	161,60	323,00	0,000
13	722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	1,000	446,00	446,00	0,000
6	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	1,000	21,03	21,00	
8	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	544,80	545,00	0,001
9	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,006	474,29	3,00	
10	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,006	344,68	2,00	
12	31942707	redukce mosaz 5/4"x1"	kus	3,000	80,40	241,00	0,000
Celkem						4 225,00	0,006

ROZPOČET

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - H1 - vícepráce+méněpráce
Objekt: stoupačka V20-429+V19-4030 - výměna ventilu - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 26. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				2 364,00	0,004
722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				2 364,00	0,004
1	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	1,000	102,40	102,00	0,000
2	722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	356,80	714,00	0,001
9	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	1,000	11,98	12,00	
3	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	2,000	21,03	42,00	
10	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	270,49	270,00	0,000
4	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	544,80	545,00	0,001
11	722240125	Kohout kulový plastový PPR DN 40	kus	1,000	508,00	508,00	0,002
7	31942707	redukce mosaz 5/4"x1"	kus	2,000	64,32	129,00	0,000
12	31942705	redukce mosaz 1"x3/4"	kus	1,000	39,28	39,00	0,000
5	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,004	474,29	2,00	
6	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	344,68	1,00	
Celkem						2 364,00	0,004

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	VP-Městská nemocnice Ostrava - laboratoře - vícepráce	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Zdeněk Hybner FIRMA VODAR	15495809	CZ5812011304
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	04.05.2020		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		
4		Montáž		11		0,00		16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		3 200,00
7	ZRN (ř. 1-6)		538 763,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		3 200,00
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 538 763,00			
				DPH %		Základ daně	DPH celkem
				snížená 15,0			
				základní 21,0		538 763,00	113 140,23
				Cena s DPH		651 903,23	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET

Stavba: VP-Městská nemocnice Ostrava - laboratoře - vícepráce

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 5. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

124 143,00

5,045

3

Svislé a kompletní konstrukce

14 495,00

2,228

1	319201321	Vyrovnění nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	58,400	217,98	12 730,00	1,668
2	340236212	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,09 m2, tloušťky přes 100 mm	kus	8,000	107,96	864,00	0,191
154	340237211	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,25 m2 cihlami plnými tl. do 100 mm	kus	1,000	125,60	126,00	0,024
3	340238212	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	1,360	569,87	775,00	0,345

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

28 632,00

2,810

4	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů	m2	13,000	234,13	3 044,00	0,239
5	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních ploch penetrace nanášená ručně	m2	111,600	50,75	5 664,00	0,029
6	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	5,800	295,18	1 712,00	0,232
7	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	33,400	161,92	5 408,00	0,146
155	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,000	172,80	173,00	0,015
8	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	21,810	202,52	4 417,00	0,401
9	612325221	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	5,000	94,29	471,00	0,019
10	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	4,000	353,48	1 414,00	0,166
11	632451101	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm	m2	13,000	198,45	2 580,00	0,133
12	632451254	Potěr cementový - spádová vrstva CT-C30-F6, tl. přes 45 do 50 mm	m2	13,000	288,38	3 749,00	1,430

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 888,00

0,007

13	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	20,000	38,27	765,00	0,003
14	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světélkové výšky podlaží do 4 m	m2	70,000	78,15	5 471,00	0,003
15	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,300	1 924,19	2 501,00	
16	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	5,000	53,38	267,00	
152	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl. do 300 mm	kus	3,000	91,82	275,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
17	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekvek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm	m2	1,360	197,97	269,00	
153	973031344	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm	kus	1,000	200,00	200,00	
112	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	32,000	95,20	3 046,00	
111	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	16,000	85,60	1 370,00	
110	977211121	Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm	m	16,000	1 056,00	16 896,00	0,001
18	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	58,760	65,15	3 828,00	

997 Přesun sutě 40 907,00

104	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	14,973	1 175,73	17 604,00	
105	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,973	191,38	2 866,00	
106	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	89,838	8,36	751,00	
107	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	14,973	912,00	13 655,00	
108	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14,973	402,78	6 031,00	

998 Přesun hmot 5 221,00

109	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	5,045	1 034,94	5 221,00	
-----	-----------	--	---	-------	----------	----------	--

PSV Práce a dodávky PSV 411 420,00 2,527

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 669,00 0,076

19	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací vč. těsnící pásy	m2	50,400	38,67	1 949,00	
20	245510400	systém hydroizolační práškový interiérový bal. 6 kg	kg	75,600	74,70	5 647,00	0,076
21	58581258	páska těsnící k tekutým hydroizolacím	kus	5,000	396,00	1 980,00	0,000
22	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,076	826,34	63,00	
23	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,076	397,26	30,00	

713 Izolace tepelné 16 447,00 0,026

24	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	69,000	46,41	3 202,00	0,013
25	2837711R	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny s hliníkovou fólií 28 x 9 mm	m	13,000	23,70	308,00	0,000
26	2837711R1	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny s hliníkovou fólií 35 x 9 mm	m	14,000	30,20	423,00	0,001
##	2837706R	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny s hliníkovou fólií 45 x 9 mm	m	9,000	34,50	311,00	0,000
27	63154531	pouzdro izolační potrubní z kam. vlny s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/30 mm	m	11,000	84,00	924,00	0,003
28	63154533	pouzdro izolační potrubní z kam. vlny s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/30 mm	m	22,000	110,40	2 429,00	0,008

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
29	713470821	Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek	m	133,000	66,30	8 818,00	
30	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,026	793,26	21,00	
31	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,026	423,54	11,00	

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 16 860,00 0,017

32	721140802	Demontáž potrubí odpadních nebo dešťových do DN 100	m	16,000	120,64	1 930,00	
33	721140912	Opravy odpadního potrubí propojení dosavadního potrubí do DN 50	kus	5,000	409,62	2 048,00	0,006
34	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	6,000	276,12	1 657,00	0,002
35	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	10,000	305,72	3 057,00	0,004
36	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	6,000	57,46	345,00	
37	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	63,67	382,00	
38	721210812	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových	kus	4,000	108,66	435,00	
118	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110	kus	5,000	1 144,00	5 720,00	0,005
39	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	14,000	90,55	1 268,00	
40	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,017	529,58	9,00	
41	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,026	353,44	9,00	

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 124 044,00 0,322

157	735494811	Vypuštění vody ze systému	m2	60,000	16,72	1 003,00	
42	722130801	Demontáž potrubí vodovodního	m	146,500	50,54	7 404,00	
134	722130916	Potrubí pozinkované závitové přezázení ocelové trubky do DN 50	kus	76,000	32,56	2 475,00	
145	722131901	Potrubí pozinkované závitové Tkus do G1/2	soubor	2,000	100,80	202,00	0,001
43	722131934	Propojení vodovodního potrubí - nové se stávajícím	kus	31,000	382,38	11 854,00	0,048
131	722131943	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 25 / G 3/4	kus	5,000	440,00	2 200,00	0,004
133	722131944.GBO	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 GEBO QA DN 32 / G 1	kus	4,000	508,65	2 035,00	0,004
132	722131945	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 40 / G 5/4	kus	11,000	684,00	7 524,00	0,003
44	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT PN 22, S4 svařovaných D 20 x 2,3 vč. tvarovek (kolena, redukce, Tkusy, přechodky, nátrubky apod.)	m	54,000	240,52	12 988,00	0,042
45	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT PN 22, S4 svařovaných D 25 x 2,8 vč. tvarovek (kolena, redukce, Tkusy, přechodky, nátrubky apod.)	m	46,500	291,00	13 532,00	0,044
46	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT PN 22, S4 svařovaných D 32 x 3,6 vč. tvarovek (kolena, redukce, Tkusy, přechodky, nátrubky apod.)	m	26,000	347,77	9 042,00	0,032
47	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT PN 22, S4 svařovaných D 40 x 4,5 vč. tvarovek (kolena, redukce, Tkusy, přechodky, nátrubky apod.)	m	22,000	415,41	9 139,00	0,056
115	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 20 mm	m	54,000	33,28	1 797,00	0,007
116	722181113	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 25 mm	m	23,000	40,96	942,00	0,004

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
117	722181114	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 mm	m	1,000	61,12	61,00	0,000
48	722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	8,000	13,62	109,00	0,002
49	722182013	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32	m	2,000	15,86	32,00	0,001
50	722182014	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 40	m	10,000	16,92	169,00	0,003
51	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	58,000	155,53	9 021,00	
52	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	22,000	308,14	6 779,00	0,006
53	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4	kus	22,000	11,98	264,00	
54	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 5/4	kus	1,000	21,03	21,00	
123	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	15,000	186,14	2 792,00	0,003
55	722232046	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4	kus	1,000	534,05	534,00	0,001
119	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	5,000	264,00	1 320,00	0,005
120	722240124	Kohout kulový plastový PPR DN 32	kus	2,000	356,00	712,00	0,002
##	31942707	redukce mosaz 5/4"x1"	kus	4,000	64,30	257,00	0,000
##	31942705	redukce mosaz 1"x3/4"	kus	2,000	39,30	79,00	0,000
56	722290229	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí přes do DN 100	m	148,500	73,53	10 919,00	0,052
57	722290237	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 200	m	148,500	57,74	8 574,00	0,001
58	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,322	474,29	153,00	
59	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,322	344,68	111,00	

725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

123 544,00

0,319

60	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	9,000	105,74	952,00	
61	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	9,000	2 944,30	26 499,00	0,135
62	725244102	Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové s bezpečnostním transparentním sklem neprůhledným tl. 6 mm a podlahovou lištou, otevíravé jednokřídlé, šířky 800 mm	soubor	4,000	5 502,94	22 012,00	0,069
125	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	134,40	134,00	
127	725310919	Zpětná montáž dřezu jednodílného	kus	2,000	108,00	216,00	
128	725310921	Zpětná montáž dřezu dvojitého	kus	2,000	138,40	277,00	
129	725311111	Dřez jednoduchý keramický se zápachovou uzávěrkou 590x450 mm	soubor	3,000	3 656,00	10 968,00	0,062
126	725320822	Demontáž dřez dvojité vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	2,000	143,20	286,00	
63	725330840	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových	soubor	3,000	169,13	507,00	
124	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	4,000	225,28	901,00	0,004
64	725820802	Demontáž baterií	soubor	22,000	64,85	1 427,00	
65	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	18,000	163,90	2 950,00	0,003
66	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	18,000	2 608,00	46 944,00	0,036
67	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s příslušenstvím	kus	4,000	287,78	1 151,00	0,001
68	55145500	baterie nástěnná sprchová s ruční sprchou a posuvným držákem	kus	4,000	1 256,00	5 024,00	0,007
69	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	25,000	11,10	278,00	
70	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	5,000	231,91	1 160,00	0,001
130	725980123	Dvířka 30/30	kus	4,000	191,20	765,00	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
71	725R	Kotevní systém pro zdravotnickou (závitová tyč, objímky, spojovací matice, nosník, kombi šroub...)	soubor	1,000	800,00	800,00	
72	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,319	553,77	177,00	
73	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,319	365,13	116,00	

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 370,00 0,006

137	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	10,000	18,96	190,00	0,000
139	733222102	15x1	m	10,000	333,60	3 336,00	0,005
140	733222103	18x1	m	2,000	288,80	578,00	0,001
141	733291902	Propojení potrubí měděného při opravě D 15x1 mm	kus	10,000	124,80	1 248,00	0,000
142	733291903	Propojení potrubí měděného při opravě D 18x1 mm	kus	2,000	135,20	270,00	0,000
##	55261671	přechodka Cu DN 15	kus	6,000	61,20	367,00	0,000
##	55261672	přechodka Cu DN 18	kus	4,000	95,20	381,00	0,000

734 Ústřední vytápění - armatury 1 394,00 0,002

138	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2	kus	6,000	23,76	143,00	0,000
147	734261412	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění	kus	4,000	217,60	870,00	0,001
148	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	190,40	381,00	0,000

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 070,00 0,066

149	735141111	Montáž tělesa lamelového výšky do 1400 mm na stěnu	kus	2,000	215,20	430,00	
##	KRD.KLC150075 0010	TĚLESO OTOPNÉ CONCEPT 1700/0750	kus	2,000	2 134,20	4 268,00	0,065
74	735151831	Demontáž otopných těles	kus	4,000	127,94	512,00	0,000
136	722130916	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do DN 50	kus	8,000	32,56	260,00	
75	73519191R	Napuštění vody do top. systému - dem. radiátoru	kus	1,000	800,00	800,00	
76	73549481R	Vypuštění vody z top. systému - dem. radiátoru	kus	1,000	800,00	800,00	

763 Konstrukce suché výstavby 3 840,00 0,000

113	763431061	Montáž minerálního podhledu připevněného na stropní konstrukci šroubováním z panelů do 0,36 m2	m2	10,000	280,00	2 800,00	0,000
114	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	10,000	104,00	1 040,00	

771 Podlahy z dlaždic 16 680,00 0,401

77	771121011	Příprava podkladu nátěr penetrační na podlahu	m2	28,000	38,85	1 088,00	0,008
78	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	14,000	107,50	1 505,00	
79	771574264	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem protiskluzných nebo reliéfních	m2	14,000	422,14	5 910,00	0,097
80	59761406	dlažba keramická protiskluzná R11	m2	15,400	420,80	6 480,00	0,296
81	771577112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	13,000	64,33	836,00	
82	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	14,000	38,75	543,00	
83	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,401	459,71	184,00	
84	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,401	332,99	134,00	

776 Podlahy povlakové 2 901,00 0,000

85	776111117	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	14,000	207,18	2 901,00	0,000
----	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

781 Dokončovací práce - obklady
78 536,00 1,233

86	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	62,400	38,85	2 424,00	0,019
87	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	62,760	86,17	5 408,00	
88	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	62,760	389,40	24 439,00	0,333
89	59761040	obklad keramický přes 19 do 22ks/m2	m2	68,640	268,80	18 450,00	0,865
90	781477112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	62,760	256,61	16 105,00	
91	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	62,760	41,73	2 619,00	
92	781494111	Obklad - dokončující práce profily lepené flexibilním lepidlem rohové a ukončovací	m	48,000	120,62	5 790,00	0,015
135	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	73,500	31,60	2 323,00	0,002
93	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,233	459,71	567,00	
94	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,233	332,99	411,00	

784 Dokončovací práce - malby a tapety
4 065,00 0,059

95	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,000	23,88	955,00	0,040
96	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,000	12,01	480,00	
97	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,000	17,89	716,00	0,008
98	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,000	47,86	1 914,00	0,011

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
3 200,00
VRN4 Inženýrská činnost
3 200,00

103	043002000	Zkoušky a ostatní měření - rozbor vody	soubor	1,000	3 200,00	3 200,00	
-----	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

Celkem
538 763,00 7,573